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Tampereen kaupungin ja Yleisradio Oy:n välisen yhteistyösopimuksen hyväksyminen Puoli 
seitsemän yhteislaulutilaisuus -​​tapahtuman järjestämisestä
TRE:2185/12.03.03/2026

Lisätietoja päätöksestä
Johtaja Anna-​​Kaisa Heinämäki,​​ puh. 040 639 7701,​​ etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Kaupunkibrändi-​​ ja markkinointijohtaja Iina Ojala,​​ puh. 040 801 6189,​​ 
tapahtumapäällikkö Saara Saarteinen,​​ puh. 040 801 6222,​​ ja 
tapahtumatuottaja Matilda Toriseva,​​ puh. 040 586 6453,​​ etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Hyväksytään yhteistyösopimus Tampereen kaupungin ja Yleisradio Oy:n 
välillä koskien tapahtumaa ”Puoli seitsemän yhteislaulutilaisuus 7.5.2026”.

Sopimus tulee voimaan,​ kun sopimuksen osapuolet ovat sen 
allekirjoittaneet.

Sopimus sitoo Tampereen kaupunkia vasta,​ kun sen hyväksymistä 
koskeva päätös on saanut lainvoiman.

Sopimuksen vastuuhenkilöksi nimetään tapahtumapäällikkö Saara 
Saarteinen sekä tapahtumatuottaja Matilda Toriseva.

Tapahtumasta aiheutuvat,​ sopimuksessa mainitut kustannukset 
maksetaan kustannuspaikalta 113513,​ tapahtumat ja kaupunkitila.

Perustelut
Tampereen kaupungin tavoitteena on olla kansainvälisen tason 
tapahtumien ja kulttuurin keskittymä,​ jossa elämysten äärelle 
houkutellaan ympäri vuoden. Kaupunki toimii aktiivisesti yhteistyössä 
alueen toimijoiden kanssa vahvistaakseen ja monipuolistaakseen 
tapahtumatarjontaa. Tapahtumilla on todettu olevan merkittäviä 
vaikutuksia niin aluetalouteen kuin kaupungin imagoon ja 
yhteisöllisyyteenkin.

Tampereen kaupungilla ja Yleisradio Oy:lla on toistaiseksi voimassa oleva 
kumppanuussopimus,​ jonka nojalla osapuolet tekevät tiivistä yhteistyötä 
osana kaupungin luovien alojen ja AV-​alan kokonaisuutta (pormestarin 
päätös 24.10.2025 § 121). Sopimuksen yksi osa-​alueista on tapahtumat ja 
ilmiöt,​ jossa osapuolet yhdessä kehittävät uudenlaista tapahtumallisuutta 
hyödyntäen Tampereen tarjoamia mahdollisuuksia ja alustoja.

Tampereen kaupunki ja Yleisradio Oy toteuttavat yhteistyössä Puoli 
seitsemän -​ohjelman erikoislähetyksen 7.5.2026. Puoli seitsemän 
yhteislaulutilaisuus -​tapahtuma järjestetään Keskustorilla,​ ja Yle välittää 
tapahtuman suorana omien kanaviensa kautta. Tapahtuma on kaikille 
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avoin ja pääsymaksuton. Osapuolet vastaavat tapahtuman 
järjestämiseen liittyvistä tehtävistä ja velvoitteista yhteistyösopimuksessa 
määritellyllä tavalla.

Sopimusta laadittaessa on arvioitu EU:n valtiontukisääntöjen vaikutusta 
sopimuksen sisältöön. Arvioinnin perusteella on todettu,​ että kaupungin 
tuki ei ole kiellettyä valtiontukea,​ koska kyseessä on lähtökohtaisesti 
yhteistyö,​ ei vastikkeeton avustus. Kyseessä on yleisölle maksuttoman 
kulttuuritoiminnan järjestämisestä,​ joka rahoitetaan julkisin varoin. 
Rahaa ei siirry osapuolten välillä,​ vaan kaupunki toteuttaa omia 
strategisia tavoitteitaan elävöittääkseen kaupunkitilaa ja luodakseen 
uusia tapahtumakonsepteja.

Sopimuksen vastuuhenkilönä toimii tapahtumapäällikkö,​ jota vakanssia 
hoitaa tällä hetkellä Saara Saarteinen. Vastuuhenkilö huolehtii 
tarvittaessa yhteyshenkilön nimeämisestä sopimukselle. Sopimuksen 
mukaisen yhteistyön käytännön tahoina kaupungin vastuiden osalta 
toimivat konsernihallinnon kilpailukyky ja innovaatiot -​ryhmän 
tapahtumat ja kaupunkitila -​yksikkö.

Toimivallan peruste
Konsernihallinnon toimintasäännön delegointiliitteen (konsernijohtajan 
päätös 10.12.2025 § 212) mukaisesti ryhmän johtaja päättää johtamansa 
toiminnan osalta sopimusten hyväksymisestä vuosisuunnitelman rajoissa.

Tiedoksi
Iina Ojala,​ Matilda Toriseva,​ Saara Saarteinen,​ Tiina Klemettilä/Yleisradio 
Oy

Liitteet:
1 Yle ja Tampere_Puoli_seitseman_yhteislaulutilaisuus 7.5.2026
2 Liite 1_Yleiset sopimusehdot - kumppanuudet ja tapahtumat (2025)
3 Liite 2_Ehdot henkilötietojen luovuttamisesta
4 Liite 3_Ylen yhteistyökumppanin eettinen toimintaohje - Supplier Code 
of conduct 28.9.2023

Allekirjoitus

Johtaja Anna-​Kaisa Heinämäki

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös julkaistaan nähtäville 23.4.2026 Tampereen kaupungin 
verkkosivulle www.tampere.fi.

Ote päätöksestä on lähetetty 22.4.2026 sähköpostilla päätöksessä 
näkyvän jakelun mukaisesti.
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Muutoksenhakuviranomainen

Tampereen kaupunginhallitus

Tampere
22.04.2026

Markus Suhonen
Johdon assistentti
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Oikaisuvaatimus
§ 21

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua vaaditaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tehdään ensisijaisesti Tampereen kaupungin asiointipalvelussa 
osoitteessa https://www.tampere.fi/asioi-​kaupungin-​kanssa

Oikaisua voi kuitenkin vaatia myös postitse,​ sähköpostitse tai tuomalla kirjelmän 
kaupungin kirjaamoon. Tampereen kaupungin yhteystiedot:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B,​ PL 487
33101 Tampere
sähköposti: kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä,​ 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä,​ saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää,​ jona päätös on asetettu nähtäväksi,​ ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ 
vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto tai arkilauantai,​ saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa
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Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
16 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.


	Ote viranhaltijapäätöksestä

